

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Modernizácia pilnice OPL Poniky

Objednávateľ: Obecný podnik lesov, spol. s r.o., Poniky

Zhotoviteľ: STAVMAXBB

Miesto: Poniky

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2022

Kód	Popis	Celkom bez DPH	DPH znížená	DPH základná	Cena s DPH	KS	CPV	CPA
950	Modernizácia pilnice OPL Poniky	130 108,36	26 021,67	0,00	156 130,03			
1	Zemné práce	11 576,37	2 315,27	0,00	13 891,64			
2	Ostatné práce	16 645,89	3 329,18	0,00	19 975,07			
3	Tesárske a betonárske práce	28 364,42	5 672,88	0,00	34 037,30			
4	Klmpiarske konštrukcie	1 149,96	229,99	0,00	1 379,95			
5	Oceľové konštrukcie	72 371,72	14 474,34	0,00	86 846,06			
Celkom		130 108,36	26 021,67	0,00	156 130,03			


STAVMAXBB
 STAVMAXBB s.r.o.
 Zvolenská cesta 13, 974 06 Banská Bystrica
 IČO: 45418641, IČ DPH: SK2022982379
 www.stavmaxbb.sk

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia pilnice OPL Poniky	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Poniky
Objednávateľ	Obecný podnik lesov, spol. s r.o., Poniky	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	STAVMAXBB	45418641	SK2022982379
Spracoval		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo		Dňa	03.10.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 30 637,20	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 99 471,16	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 130 108,36	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D	Celkové náklady
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 130 108,36
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 130 108,36 26 021,67
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24) 156 130,03
Zhotoviteľ				E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis 12. 11. 2022		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa 0,00
				27	Kľúčová doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie +- 0,00

STAVMAXBB
STAVMAXBB s.r.o.
Zvolenská cesta 15, 974 05 Banská Bystrica
IČO: 45418641, IČ DPH: SK2022982379
www.stavmaxbb.sk

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia píllice OPL Poniky	JKSO	
Názov objektu	Zemné práce	EČO	
		Miesto	Poniky
Objednávateľ	Obecný podnik lesov , spol. s.r.o. , Poniky	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	STAVMAXBB	45418641	SK2022982379
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	03.10.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	11 576,37	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 576,37	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				11 576,37			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 11 576,37				2 315,27			
				25 Cena s DPH (r. 23-24)				13 891,64			
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty							
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
Dátum a podpis				27 Kľzavá doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia pilnice OPL Poniky

Objekt: Zemné práce

Objednávateľ: Obecný podnik lesov , spol. s.r.o. , Poniky

Zhotoviteľ: STAVMAXBB

Miesto: Poniky

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Zemné práce

11 576,37 0,000

1	131301202	Hĺbenie jám, rýh, odkopy zapaž. v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3	m3	204,700	23,42	4 794,07	0,000
2	131301209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 4	m3	204,700	2,05	419,64	0,000
3	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	204,700	3,86	790,14	0,000
4	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	204,700	1,62	331,61	0,000
5	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	159,200	7,68	1 222,66	0,000
6	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	204,700	2,25	460,58	0,000
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	159,200	0,91	144,87	0,000
32	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	159,200	12,20	1 942,24	0,000
8	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	45,500	32,32	1 470,56	0,000

Celkom

11 576,37 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia pilnice OPL Poniky	JKSO	
Názov objektu	Ostatné práce	EČO	
		Miesto	Poniky
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obecný podnik lesov , spol. s.r.o. , Poniky		
Projektant			
Zhotoviteľ	STAVMAXBB	45418641	SK2022982379
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	03.10.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR					
A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS
2	Montáž	16 645,89	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (r. 1-6)		16 645,89	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady

D Celkové náklady	
23 Súčet 7, 12, 19-22	16 645,89
24 DPH 20,00 % z 16 645,89	3 329,18
25 Cena s DPH (r. 23-24)	19 975,07

E Prípochty a odpočty	
26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kľzavá doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis	Pečiatka
Objednávateľ	
Dátum a podpis	Pečiatka
Zhotoviteľ	
Dátum a podpis	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia pilnice OPL Poniky

Objekt: Ostatné práce

Objednávateľ: Obecný podnik lesov , spol. s.r.o. , Poniky

Zhotoviteľ: STAVMAXBB

Miesto: Poniky

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Ostatné práce

16 645,89 0,000

24	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	386,260	2,50	965,65	0,000
25	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	1 545,040	1,75	2 703,82	0,000
26	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	386,260	1,38	533,04	0,000
33	998011002	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m	t	335,303	8,96	3 004,31	0,000
34	998011015	Prípl. za zväčšený presun do 1 km	t	335,303	8,42	2 823,25	0,000
43	767392113	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným	m2	234,800	11,61	2 726,03	0,000
44	553500904	Trapéz T50-strešný a fasádny MASLEN hr.0,70mm S220GD, vrát. spoj. materiálu	m2	258,280	14,95	3 861,29	0,000
45	767421111	Montáž opláštenia na konštrukciu, výšky do 15 m (bez dodávky materiálu) - uzavretie otvoru	m2	1,700	14,26	24,24	0,000
46	553000138	Spojovacie prostreďedky	kpl	1,000	4,26	4,26	0,000

Celkom

16 645,89 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia pilnice OPL Poniky	JKSO	
Názov objektu	Tesárske a betonárske práce	EČO	
		Miesto	Poniky
Objednávateľ	Obecný podnik lesov, spol. s r.o., Poniky	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	STAVMAXBB	45418641	SK2022982379
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
	03.10.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 28 364,42	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 28 364,42	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D	Celkové náklady
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 28 364,42
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 28 364,42 5 672,88
				25	Cena s DPH (r. 23-24) 34 037,30
Dátum a podpis		Pečiatka		E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa 0,00
				27	Klízáva doložka 0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		28	Zvýhodnenie +- 0,00

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia pilnice OPL Poniky

Objekt: Tesárske a betonárske práce

Objednávateľ: Obecný podnik lesov , spol. s.r.o. , Poniky

Zhotoviteľ: STAVMAXBB

Miesto: Poniky

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Tesárske + Betonárske práce

28 364,42 0,000

9	275313811	Základové pätky z betónu prostého tr. C30/37, vrátane debnenia, oddebnenia	m3	23,900	228,75	5 467,13	0,000
16	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15	m3	1,500	117,93	176,90	0,000
17	631315811	Žľab v podlahe a jamu pre dopravník z betónu prostého tr. C30/37, vrátane debnenia a oddebnenia	m3	12,400	355,00	4 402,00	0,000
18	631315911	Mazanina z betónu prostého tr. C30/37 hr. 12-25 cm	m3	50,000	155,21	7 760,50	0,000
19	631319761	Príplatok prehladenie povrchu oceľou	m3	50,000	11,02	551,00	0,000
20	631319771	Príplatok strhnutie povrchu	m3	50,000	2,89	144,50	0,000
21	631361821	Výstuž betónových mazanín, základov z ocele BSt 500 (10505)	t	1,171	1 847,96	2 163,96	0,000
22	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari 8/150/150	t	2,722	2 198,69	5 984,83	0,000
29	953947202	Vlepovanie výstuže (ZP1, ZP4) chemickou kotvou HILTI HIT RE 500 M 20 dl 200 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvŕtaním otvoru	kus	119,000	14,40	1 713,60	0,000

Celkom

28 364,42 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia pilnice OPL Poniky	JKSO	
Názov objektu	Klmpiarske konštrukcie	EČO	
		Miesto	Poniky
Objednávateľ	Obecný podnik lesov, spol. s r.o., Poniky	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	STAVMAXBB	45418641	SK2022982379
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
	03.10.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00
2		Montáž	1 149,96	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky			0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN			0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 149,96	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23				Sučet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24				DPH 20,00 % z 1 149,96			
Dátum a podpis				25				Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty							
Dátum a podpis				26				Dodávky zadávateľa			
				27				Kľzavá doložka			
				28				Zvýhodnenie + -			

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia pilnice OPL Poniky

Objekt: Klampiarske konštrukcie

Objednávateľ: Obecný podnik lesov , spol. s.r.o. , Poniky

Zhotoviteľ: STAVMAXBB

Miesto: Poniky

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Klambiarske konštrukcie

1 149,96 0,000

35	7641717287	Oplechovanie - napojenie na halu pilnice	m	30,000	12,53	375,90	0,000
36	764762111	Odkvapový systém MASLEN žľab pododkvapový polkruhový s hákmi	m	30,600	12,70	388,62	0,000
37	764762141	Odkvapový systém MASLEN žľabový kotlík k polkruhovým žľabom	kus	4,000	20,04	80,16	0,000
38	764771111	Odkvapový systém MASLEN odpadná rúra zvodová kruhová rovná	m	16,800	13,43	225,62	0,000
39	764771131	Odkvapový systém MASLEN výtokové koleno zvodovej rúry do 60°	kus	4,000	11,31	45,24	0,000
40	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	10,756	1,85	19,90	0,000
41	998764292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	%	10,756	1,35	14,52	0,000

Celkom

1 149,96 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia pilnice OPL Poniky	JKSO	
Názov objektu	Oceľové konštrukcie	EČO	
		Miesto	Poniky
Objednávateľ	Obecný podnik lesov , spol. s.r.o. , Poniky	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	STAVMAXBB	45418641	SK2022982379
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	13.10.2022		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	30 637,20	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	41 734,52	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		72 371,72	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				72 371,72			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 72 371,72				14 474,34			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				86 846,06			
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľzavá doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia pilnice OPL Poniky

Objekt: Oceľové konštrukcie

Objednávateľ: Obecný podnik lesov , spol. s.r.o. , Poniky

Zhotoviteľ: STAVMAXBB

Miesto: Poniky

Spracoval:

Dátum: 13. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Oceľové konštrukcie

72 371,72 0,000

27	953947122	Kotvy k základom HILTY HIT HY 200A+HAS-U M 12 dl 140 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	kus	4,000	7,57	30,28	0,000
28	953947162	Kotvy k základom HILTY HIT HY 200A+HAS-U M 16 dl 160 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	kus	12,000	9,97	119,64	0,000
30	953947203	Kotvy k základom HILTY HIT HY 200A+HAS-U M 16 dl 220 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	kus	8,000	20,57	164,56	0,000
31	953947241	Kotvy k základom HILTY HIT HY 200 A+HAS-U M30 dl 200 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	kus	12,000	24,70	296,40	0,000
42	767.152	Zábradlie rovné z profilovej ocele osadené na oceľovú konštrukciu, vrátane náteru a spoj. prostriedkov	m	9,000	102,93	926,37	0,000
47	767995101	Montáž atypických stavebných dopln. konštrukcií	kg	16 803,000	1,88	31 589,64	0,000
48	553000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	18 483,300	1,50	27 724,95	0,000
49	553000118	Spojovacie prostriedky	kg	16 803,000	0,15	2 520,45	0,000
50	767995218	Prekrytie podlahového žľabu	kg	158,300	2,94	465,40	0,000
51	553000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	174,130	1,90	330,85	0,000
52	553000148	Spojovacie prostriedky	kg	174,130	0,35	60,95	0,000
53	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1 197,239	0,90	1 077,52	0,000
54	998767292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	%	1 197,239	0,55	658,48	0,000
55	783271001	Nátery kov. stav. dopln. konšt. polyuret. jednon.+2x email	m2	450,100	8,12	3 654,81	0,000
56	783271007	Nátery kov. stav. dopln. konšt. polyuret. základné	m2	450,100	4,22	1 899,42	0,000
57	9999999988	Pomocné pracovné podpory pre oceľovú konštrukciu	súbor	1,000	852,00	852,00	0,000

Celkom

72 371,72 0,000